Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Oto€né zavitové spojky (nizkootackové)

OTOCNY KLOUB WAPP AG/IG MS (SS) - BSPP pro horkou
vodu 2x zavit G, PN30 bar (0°C/+95°C)

Kod produktu: 33763

33783

OTOENY KLOUB WAPP AG/IG MS - BSPP
PN30 bar (0/+95°C)



33783 33763

NEREZ
Tésnéni FKM
G1
OTOENY KLOUB WAPP AGIIG MS - BSPP OTOCNY KLOUB WAPP AG/IG SS- BSPP
PN30 bar (0/+95°C) PN30 bar (0/+35°C)

Pracovni teplota: 0°C az +95°C

Material tésnéni: EPDM/FKM

Médium: Voda

Pouziti produktu: Zavitové otoéné Sroubeni k tlakovému myti vodou
Vlastnosti: Nelze pouzit pro trvalé otacky

Material produktu: Mosaz/ nerez

Pouziti: Pro oto€né a kyvavé pohyby (ne trvale) vodnich hadic, napfiklad k mycim pistolim

Varianty zbozi

Objednaci kéd

DN

Vnitfni zavit

Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Hmotnost

Baleni [MJ]

Zavitové tésnéni
Material

M

Vase cena bez DPH
Sklad
WS.DREH12MS-183
9 mm

G1/2"

G 12"

30 bar

0,125 kg

1

EPDM

ks

835,80 K¢
Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
WS.DREH12SS-183
9 mm

G1/2"

G1/2"

30 bar

0,12 kg

1

FKM

Nerez

ks

1 651,70 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
WS.DREH34MS-183
12 mm

G 3/4"

G 3/4"

30 bar

0,145 kg

1

EPDM



ks
1 094,10 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

WS.DREH34SS-183
12 mm

G 3/4"

G 3/4"

30 bar
0,135 kg

1

FKM

Nerez

ks

2 195,60 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

WS.DREH10MS-183
18 mm

G1"

G1"

30 bar

0,23 kg

1

EPDM

ks

1 616,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

WS.DREH10SS-183
18 mm

G1"

G1"

30 bar

0,22 kg

1

FKM

Nerez

ks

2 817,20 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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